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Resultados

Informacion del evento Easy Race Jerez
Circuito Jerez
Fecha 26/06/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 01:55.012
Media del dia 02:08.906
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.012
Tiempo medio grupo prueba 02:08.906




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P176544 prueba 01:55.012 ( 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.893 | 00:00.000 | 00:13.893 | 27
P176542 prueba 01:55.406 [ 00:00.393 | 00:00.393 | 00:13.500 | 00:00.393 | 00:13.500 | 25
P175145 prueba 01:56.010 [ 00:00.604 | 00:00.998 | 00:12.895| 00:00.998 | 00:12.895| 36
P117330 prueba 01:56.650 [ 00:00.640 | 00:01.638] 00:12.255| 00:01.638 | 00:12.255| 24
P175146 prueba 01:58.568 | 00:01.917 | 00:03.555] 00:10.338 | 00:03.555| 00:10.338| 38
P176543 prueba 01:59.865 [ 00:01.297 | 00:04.853 | 00:09.040 | 00:04.853 | 00:09.040| 41
P117327 prueba 01:59.980 [ 00:00.114 | 00:04.968 | 00:08.925| 00:04.968 | 00:08.925| 42
P180279 prueba 02:00.039 [ 00:00.058 | 00:05.026 | 00:08.867 | 00:05.026 | 00:08.867| 40
P176546 prueba 02:00.639 [ 00:00.600 | 00:05.626 | 00:08.267 | 00:05.626 | 00:08.267 | 26
P176558 prueba 02:01.184 [ 00:00.544 | 00:06.171| 00:07.722| 00:06.171 | 00:07.722 | 22
P176545 prueba 02:03.516 [ 00:02.332 | 00:08.504 | 00:05.389 | 00:08.504 | 00:05.389| 32
P175148 prueba 02:04.540 [ 00:01.023 | 00:09.527 | 00:04.366 | 00:09.527| 00:04.366| 44
P176551 prueba 02:06.472 [ 00:01.932 | 00:11.460| 00:02.433 | 00:11.460 | 00:02.433 | 49
P117335 prueba 02:07.903 [ 00:01.430 | 00:12.890 | 00:01.003 | 00:12.890 | 00:01.003 | 46
P117323 prueba 02:08.111 [ 00:00.208 | 00:13.098 | 00:00.795] 00:13.098 | 00:00.795| 53
P117336 prueba 02:08.468 [ 00:00.357 | 00:13.455| 00:00.438 | 00:13.455| 00:00.438 | 42
P76903 prueba 02:08.611 [ 00:00.143 | 00:13.598 | 00:00.295| 00:13.598 | 00:00.295| 28
P176555 prueba 02:08.959 [ 00:00.347 | 00:13.946 | 00:00.052 | 00:13.946 | 00:00.052| 50
P117337 prueba 02:09.574 [ 00:00.615 | 00:14.561 | 00:00.668 | 00:14.561 | 00:00.668 | 57
P117326 prueba 02:11.607 [ 00:02.032 | 00:16.594 | 00:02.700 | 00:16.594 | 00:02.700 | 48
P176532 prueba 02:13.850 [ 00:02.243 | 00:18.838 | 00:04.944| 00:18.838 | 00:04.944| 36
P176554 prueba 02:13.886 [ 00:00.035 | 00:18.873 | 00:04.979| 00:18.873 | 00:04.979| 41
P117324 prueba 02:14.593 [ 00:00.707 | 00:19.581 | 00:05.687 | 00:19.581 | 00:05.687| 37
P117325 prueba 02:15.404 [ 00:00.810 | 00:20.392 | 00:06.498 | 00:20.392| 00:06.498| 40
P176548 prueba 02:17.243 [ 00:01.839 | 00:22.231| 00:08.337 | 00:22.231 | 00:08.337| 29
P76400 prueba 02:19.235 [ 00:01.991 | 00:24.222 | 00:10.328 | 00:24.222 | 00:10.328 | 22
P138489 prueba 02:19.265 [ 00:00.030 | 00:24.253 | 00:10.359 | 00:24.253 | 00:10.359| 23
P49672 prueba 02:19.319 [ 00:00.053 | 00:24.306 | 00:10.412 | 00:24.306 | 00:10.412| 21
P176547 prueba 02:19.326 [ 00:00.007 | 00:24.313 | 00:10.419| 00:24.313 | 00:10.419| 21
P117338 prueba 02:19.989 | 00:00.663 | 00:24.976| 00:11.082 | 00:24.976 | 00:11.082 | 25
P176557 prueba 02:23.365 | 00:03.376 | 00:28.352| 00:14.458 | 00:28.352 | 00:14.458 | 38
P117334 prueba 02:28.399 [ 00:05.033 | 00:33.386| 00:19.492 | 00:33.386 | 00:19.492 16




	Resultados
	Información del evento Easy Race Jerez

	Resultados por mejor vuelta

